
 

 

 

 

 

 

ご近隣の皆様には、日ごろより駒澤大学への 

ご支援、ご協力を賜っておりますこと、誠にありがとうございます。 

季節も深まり、駒澤大学深沢キャンパス内の樹木も色づいて参りましたので 

本年もご照覧いただくべく、庭園開放を実施いたします。 

皆様のお越しをお待ち申し上げております。 
  

［期間］  令和 6 年 11 月 22 日（金）  

～12 月 6 日（金） 
※日曜日は閉園となります 

 

［時間］  平日 10:00～16:00 

  土曜 10:00～12:00  ※最終受付は 11:30 です 
 

【お願い】 

鑑賞ご希望の方は深沢校舎正門受付にお申し出ください。 

車椅子・ベビーカーでの入園については事前にお問い合わせください。 

園内での飲食、遊戯、球技及びペット同伴の入園はお断りいたします。 

園内は禁煙となっております。 

園内の事故などについては、一切の責任を負いかねますので、ご注意ください。 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

駒澤大学深沢校舎事務室 ＴＥＬ：03-3702-9625 

月～金 9：00～18：00／土 9：00～12：00 


